Vitória - Terça-feira
31 de Agosto de 2004 29Poder Judiciário

ATO  Nº  252, de 26.08.04

O DESEMBARGADOR  MAURÍLIO
ALMEIDA DE ABREU,   PRESIDENTE
DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO   ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais:

RESOLVE efetuar a designação para
substituição na forma seguinte:
SERVIDOR SUBSTITUTO: Renata
Soares Walder de Mello
SERVIDOR SUBSTITUÍDO: Alvimar
Dias Nascimento
CARGO EM COMISSÃO: Diretor Ge-
ral - CJ.4
MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO: Parti-
cipação no Encontro de Colégio de
Presidente PERÍODO DA SUBSTITUI-
ÇÃO: 06.09.04 a 08.09.04,    nos
termos do  art. 15, § 4º da Lei nº
8.112/90 com redação conferida pela
Lei nº 9.527/97
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 38 e
parágrafos da   Lei nº 8.112/90, com
redação conferida pela Lei nº 9.527/
97 c/c a Resolução TRE nº 288/00.

DES. MAURÍLIO ALMEIDA DE
ABREU

PRESIDENTE
Protocolo 24131

======================================================
ATO Nº  253, de  25.08.04

O DESEMBARGADOR MAURÍLIO
ALMEIDA DE ABREU,  PRESIDENTE
DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO  ESPÍRITO SANTO, na forma da
Lei,

RESOLVE

ALTERAR os Atos nºs 93, de
30.05.01, publicado em 06.06.01, e
210, de 16.07.04, publicado em
20.07.04, no que concerne ao nome
da Comissão por eles instituída:
Denominação anterior: "Comissão
Permanente de Avaliação"
Denominação nova: "Comissão Per-
manente de Avaliação Documental"

MANTER os servidores relacionados
na composição da referida Comissão
sob a Presidência do primeiro:
1. Eliana Alves Ribeiro
2. Aneti Maria de Barros
3. Angela Luíza Pinciara Azeve-
do
4. Elmo Corrêa
5. Ioná Rodrigues Santos
6. Jorge Solano Garcia de
Moraes

DES. MAURILIO ALMEIDA DE
ABREU

PRESIDENTE
Protocolo 24159

=================================================
ATO Nº 254, de 30.08.04

O DESEMBARGADOR MAURÍLIO
ALMEIDA DE ABREU,  PRESIDENTE
DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO  ESPÍRITO SANTO, na forma da
Lei,

RESOLVE

DESIGNAR os servidores nominados
para exercerem  as funções de
"Apoio-TRE" junto às Zonas Eleito-
rais relacionadas:

11ª Zona - Patrícia Marques da Silva
Nascimento
16ª Zona - Rone Santos Ninck
18ª Zona - Jaqueline Magalhães
Nunes
22ª Zona - Denise Câmara
27ª Zona - Flávio Marcelo Monteiro
Vilela
29ª Zona - Cláudia Regina Roldi
47ª Zona - Célio Vivas Cosme

DES. MAURÍLIO ALMEIDA DE
ABREU

PRESIDENTE
Protocolo 24161

==============================================
ATO  Nº   255, de 30.08.04

O DESEMBARGADOR  MAURÍLIO
ALMEIDA DE ABREU,   PRESIDENTE
DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO   ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais:

RESOLVE efetuar a designação para
substituição na forma seguinte:
SERVIDOR SUBSTITUTO: Josete Ma-
ria Ribeiro
SERVIDOR SUBSTITUÍDO: Luiz Cláu-
dio Simões Ayres
CARGO EM COMISSÃO: Secretário de
Informática - CJ.3
MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO: Encon-
tro Nacional sobre Informatização da
Atividade Judiciária PERÍODO DA
SUBSTITUIÇÃO: 02.09.04 a
03.09.04,    nos termos do  art. 15,
§ 4º da Lei nº 8.112/90 com reda-
ção conferida pela Lei nº 9.527/97
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 38 e
parágrafos da   Lei nº 8.112/90, com
redação conferida pela Lei nº 9.527/
97 c/c a Resolução TRE nº 288/00.

DES. MAURÍLIO ALMEIDA DE
ABREU

PRESIDENTE
Protocolo 24162

========================================================
ATO  Nº    256     , de 30.08.04

O DESEMBARGADOR  MAURÍLIO
ALMEIDA DE ABREU,   PRESIDENTE
DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO   ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais:

RESOLVE efetuar a designação para
substituição na forma seguinte:
SERVIDOR SUBSTITUTO: Josete Ma-
ria Ribeiro
SERVIDOR SUBSTITUÍDO: Alzira
Rodrigues de Mendonça
CARGO EM COMISSÃO: Coordenador
de Pessoal - CJ.2
MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO: Férias
da titular
PERÍODO DA SUBSTITUIÇÃO: de
10.09.04 a 14.09.04,    nos termos
do  art. 15, § 4º da Lei nº 8.112/90
com redação conferida pela Lei nº
9.527/97

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 38 e
parágrafos da   Lei nº 8.112/90, com
redação conferida pela Lei nº 9.527/
97 c/c a Resolução TRE nº 288/00.

DES. MAURÍLIO ALMEIDA DE
ABREU

PRESIDENTE
Protocolo 24213

======================================================
ATO  Nº      257   , de 30.08.04

O DESEMBARGADOR  MAURÍLIO
ALMEIDA DE ABREU,   PRESIDENTE
DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL
DO   ESPÍRITO SANTO, no uso de
suas atribuições legais:

RESOLVE efetuar a designação para
substituição na forma seguinte:
SERVIDOR SUBSTITUTO: Giovana
Bissoli Roris Guerini
SERVIDOR SUBSTITUÍDO: Alzira
Rodrigues de Mendonça
CARGO EM COMISSÃO: Coordenador
de Pessoal - CJ.2
MOTIVO DA SUBSTITUIÇÃO: Férias
da  titular
PERÍODO DA SUBSTITUIÇÃO: a par-
tir da publicação deste até 09.09.04,
nos termos do  art. 15, § 4º da Lei
nº 8.112/90 com redação conferida
pela Lei nº 9.527/97
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 38 e
parágrafos da   Lei nº 8.112/90, com
redação conferida pela Lei nº 9.527/
97 c/c a Resolução TRE nº 288/00.

DES. MAURÍLIO ALMEIDA DE
ABREU

PRESIDENTE
Protocolo 24215

==================================================
COMARCA DE CACHOEIRO DE

ITAPEMIRIM
Cartório Eleitoral da 2ª Zona

EDITAL

O Dr. João Batista Chaia Ramos, MM.
Juiz da 2ª Zona Eleitoral de Cachoeiro
de Itapemirim, Estado do Espírito
Santo, por nomeação na forma da
lei, etc.

Torna público que, o Sr. Severino
Rodrigues Benevides da Silva,
candidato a vereador pelo Partido dos
Trabalhadores – PT, protocolou no dia
24/08/2004, sob o número 2178, um
ofício comunicando a perda/extravio
do talonário de recibos eleitorais,
numeração 13.007.003921 a
13.007.003940.
E para que chegue ao conhecimento
de todos, mandou o MM. Juiz, fosse
expedido o presente EDITAL, que
será afixado no lugar de costume,
no CARTÓRIO ELEITORAL, e
publicado no Diário Oficial deste
Estado.
DADO E PASSADO, nesta cidade de
25  dias do mês de agosto do ano
2004. Eu,_________, Michele
Depollo Longo Belmock, Chefe de
Cartório, o digitei e subscrevi.

JOÃO BATISTA CHAIA RAMOS
JUIZ ELEITORAL

Protocolo 24129

TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL

DO ESPÍRITO SANTO
- TRE/ES -

ORDEM DOS ADVOGADOS
DO BRASIL - OAB -

Edital de Notificação

O Dr. LUIZ GUILHERME MOTA
VELLO, Gerente de Serviços
Institucionais da OAB/ES,

Pelo presente Edital notifica, Sr.
WALDEMAR RODRIGUES VIEIRA,
inscrito no RG sob o nº 154260/ES
para que, no dia 24 de Setembro de
2004, às 15:00 horas, compareça à
OAB/ES, na Rua Alberto de Oliveira
Santos, nº 59, 3º Andar, Centro,
Vitória/ES, a fim de participar da
audiência designada nos autos do
processo nº 24.775/96.

Vitória, 30 de agosto de 2004.

LUIZ GUILHERME MOTA VELLO
Gerente de Serviços

Institucionais
OAB/ES

============================================================
Edital de Notificação

O Dr. LUIZ GUILHERME MOTA
VELLO, Gerente de Serviços
Institucionais da OAB/ES,

Pelo presente Edital notifica, Dr.
LUIZ CARLOS BATISTA, inscrito na
OAB/ES sob o nº 8624, para que, no
prazo de 15 (quinze) dias, a contar
da publicação, compareça a OAB/ES,
sito a Rua Alberto de Oliveira Santos,
nº 59, 3º Andar, Centro, Vitória/ES,
a fim de tratar de assunto de seu
interesse.

Vitória, 30 de agosto de 2004.

LUIZ GUILHERME MOTA VELLO
Gerente de Serviços

Institucionais
OAB/ES

========================================================
Edital de Notificação

O Dr. LUIZ GUILHERME MOTA
VELLO, Gerente de Serviços
Institucionais da OAB/ES,

Pelo presente Edital notifica, Sr.
JOSÉ PULO DE OLIVEIRA, inscrito
no RG sob o nº 1.001.407-ES, para
que, no dia 28 de Setembro de 2004,
às 16:00 horas, compareça à OAB/
ES, na Rua Alberto de Oliveira
Santos, nº 59, 3º Andar, Centro,
Vitória/ES, a fim de participar da
audiência designada nos autos do
processo nº 55.088/02.

Vitória, 30 de agosto de 2004.

LUIZ GUILHERME MOTA VELLO
Gerente de Serviços

Institucionais
OAB/ES

Protocolo 24164

VISITE NOSSO SITE
WWW.dioes.com.br

http://WWW.dioes.com.br